Członkowie Zarządu Spółki otrzymali łącznie 83.267 sztuk.

 W dniu 26.10.2015 r. Osoby Uprawnione, złożyły oświadczenia o przystąpieniu do Programu OM, uzyskując tym samym

prawo do objęcia warrantów serii C w łącznej ilości 110.066 sztuk. W związku z powyższym w dniu 26.10.2015 r. trzecia

(ostatnia) transza warrantów serii C w liczbie 110.066 sztuk została wyemitowana i wydana Osobom Uprawionym, z

tego Członkowie Zarządu Spółki otrzymali łącznie 83.466 sztuk.

W wyniku realizacji Programu OM zostało wyemitowanych i wydanych łącznie 336.800 warrantów serii A, B i C.

Prawo do objęcia Akcji, Osoba Uprawniona z warrantu subskrypcyjnego może wykonać nie później niż do dnia

31.12.2016 r.

Sprawozdanie Zarządu, Rozdział II|30

Grupa Kapitałowa Polnord SA

II DZIAŁALNOŚĆ GRUPY KAPITAŁOWEJ

1. PODSTAWOWE PRODUKTY, TOWARY, USŁUGI ORAZ RYNKI ZBYTU

W omawianym okresie, Grupa osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie 250.592 tys. zł. Głównym źródłem

przychodów Grupy, stanowiącym 88,5%, jest sprzedaż lokali mieszkalnych i usługowych.

Podział przychodów Grupy Kapitałowej wg ich źródeł, został zaprezentowany poniżej:

Tabela 11. Przychody Grupy Kapitałowej według źródeł

Źródło przychodów
2015 r. 2014 r.

Sprzedaż [tys. zł] Udział [%] Sprzedaż [tys. zł] Udział [%]

Sprzedaż lokali mieszkalnych i usługowych* 221.781 88,5 162.181 88,5

Sprzedaż działek – grunty 7.185 2,9 2.310 1,3

Wynajem 16.006 6,4 16.325 8,9

Inne  5.620 2,2 2.372 1,3

Łącznie 250.592 100,00% 183.188 100,00%

* Grupa rozpoznaje przychody ze sprzedaży lokali po przeniesieniu korzyści oraz ryzyka na klientów (co zawsze następuje nie wcześniej niż po oddaniu
danego projektu mieszkaniowego do użytkowania - tj. po zakończeniu budowy), na podstawie protokołu wydania lub po podpisaniu aktu
notarialnego. Kwota przychodów ze sprzedaży lokali nie jest zatem równoznaczna z wartością zawartych, w danym okresie sprawozdawczym, umów

sprzedaży.

 Pozycja zawiera przychody ze sprzedaży działek, które zaliczane były do Zapasów.

W 2015 r. Grupa Kapitałowa Polnord działała na terenie Polski. Działalność Grupy na rynku krajowym prowadzona była